

# Paluani Colomba di Pasticceria Farcita con Golosa Crema al Cioccolato 750 g

EAN 8002540003635

Biologico  Integrale  Vegano  Vegetariano  Senza glutine  Senza lattosio

## Categorie marketing

07 - Alimentari  
15 - Dolciumi  
13 - Dolci stagionali

## Descrizione

Paluani Colomba di Pasticceria Farcita con Golosa Crema al Cioccolato 750 g

## Allergeni

Contiene: Uova - Contiene: Latte - Potrebbe contenere: Frutta a guscio - Contiene: Grano/Frumento

## Informazioni per la raccolta differenziata

Scatola Carta - Largamente riciclabile - Sacchetto Plastica - Largamente riciclabile

## Altro testo allergeni

Può contenere tracce di frutta a guscio

## Indirizzo produttori

Paluani S.p.A.  
Via dell'Artigianato, 18  
37062 Dossobuono di Villafranca  
Verona  
Italia

## Dimensioni

Altezza scaffale 117 - Larghezza scaffale 255 - Profondità scaffale 276

## Preparazione e uso

I segreti per gustarla al meglio  
Lasciare il prodotto nella sua confezione a temperatura ambiente circa 2 ore  
Tagliare il prodotto utilizzando un coltello a lama seghettata

## Conservazione

Tenere in luogo fresco ed asciutto. Non esporre ai raggi del sole.

## Brand

Paluani

## Tipo di conservazione

Tipo ambiente.

## Tipo di imballaggio

Tipo Scatola

## Brand standardizzato

Brand Paluani

## Peso

Peso Lordo 945

## Marketing prodotto

Colomba crema al cioccolato

## Marketing prodotto originale

Colomba crema al cioccolato

## Marketing brand

Paluani  
1921

## Marketing brand originale

Paluani  
1921

# Paluani Colomba di Pasticceria Farcita con Golosa Crema al Cioccolato 750 g

EAN 8002540003635

Biologico  Integrale  Vegano  Vegetariano  Senza glutine  Senza lattosio

## Dimensioni imballaggio

750

## Unità misura

g

## Lingue imballaggio

Inglese - Francese - Tedesco - Italiano - Portoghese - Spagnolo

## Ingredienti

Farina di frumento, Crema cioccolato 18% [sciroppo di glucosio, acqua, destrosio, cioccolato 10% (zucchero, cacao magro in polvere, burro di cacao), zucchero, olio di girasole, latte in polvere scremato, aromi, gelificante: pectina, conservante: sorbato di potassio, sale], Zucchero, Uova fresche, Burro (latte), Miscela di cioccolato fondente e cioccolato al latte 5,3% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), Latte fresco intero pastorizzato, Lievito naturale (frumento), Tuorlo d'uovo, Emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, Sale, Burro di cacao, Aromi, Conservante: acido sorbico, Può contenere tracce di frutta a guscio

## Informazioni nutrizionali

Energia	100 g
	1579 kJ
	376 kcal
Grassi	16 g
di cui: acidi grassi saturi	10 g
Carboidrati	51 g
di cui: zuccheri	27 g
Fibre	1,3 g
Proteine	6,1 g
Sale	0,44 g

## Informazioni nutrizionali calcolate

	per 100	Energia (kJ)	1579.00000
g			
Energia (kcal)	376.00000		
Grassi (g)	16.00000		
di cui acidi grassi saturi (g)	10.00000		
Carboidrati (g)	51.00000		
di cui zuccheri (g)	27.00000		
Fibre (g)	1.30000		
Proteine (g)	6.10000		
Sale (g)	0.44000		

## Merchandising prodotto

Altezza 117 - Larghezza 255 - Profondità 276

## Raccolta differenziata altro testo

Raccolta differenziataAstuccio - CartaSacchetto - PlasticaPer la gestione dei rifiuti verificare le regole del proprio comune

## Assistenza telefonica

Numero Verde 800455477 lun - ven ore 9 - 12 (esclusi festivi)

## Indirizzo web

[www.paluani.it](http://www.paluani.it)

## Denominazione di Vendita

Prodotto dolciario da forno a lievitazione naturale, senza glassa e decoro, senza scorze di agrumi canditi, farcito con crema cioccolato e decorato con cioccolato

## Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011